一不公

一、拟推荐单位:粤北人民医院重症医学科

二、简要情况

根据广东省总工会 《关于做好 2021年 全国五一巾帼奖

状 (奖 章 )候选对象、全国五一巾帼标真岗 (标 真 )和 省五

一劳动奖状 (奖 章 )推荐 申报置作的补充通知》 (粤 工办

(⒛21)3号 )的有关要求,经市总工会党组会议研究决定 ,

拟推荐粤北人民医院重症医学科参评全国五一巾帼标兵岗。

明J经 粤北l人 民医院职代会表决通过,市 总I会 女职工委 员会

评审土报,市 总工~会 党组研究通过,省总工会党组会议研究

审定等程序,确定推荐粤北人民医院重症医学科参评全国五

一巾帼标兵岗。现予以公示。

三、公示期限

⒛21年 1月 27日 至 ⒛21年 2月 2日

四、受理方式

公示期间,所有干部职工如有认为公示不符合条件和要

求或有异议,可通过书面或 口头等形式与市总工会经济工作

和女职工部联系反映。

联系人:赵常红,联系电话:888576⒎

由阝  霈自: zghjgngb@163。 com。